Resultat DM luft 2017 finaler

Sitt ungdom

Plac. Namn Férening Poang
1 Olle Lanneras Saleby Skytteforening 529,2
2 Erik Sandstedt Mariestads Skyttegille 528,9
3 Wilmer Emegrind Saleby Skytteforening 527,7
4 Tindra Jonsson Sollebrunns Ungdomsskytteférening 527,3
5 David Rahm Essunga Skytteforening 526,5
6 Elin Fors Saleby Skytteforening 526,0
7 Stephanie Nevlund Fredsberg-Algaras Skyttegille 525,5
8 Jennifer Wallin Falkdpings Skyttegille 525,1
9 Konrad Wrébel Saleby Skytteforening 524,8

10 Linnea Gustafsson Gullspangs Skytteférening 524,3

Sitt 6ppet

Plac. Namn Foérening Podng
1 Anna Ahlgren So6rby-Odensbergs Skytteférening 528,8
2 Krister Wallin Falkopings Skyttegille 528,3
3 Stefan Bergstrom Falkopings Skyttegille 523,4
4 Solweig Brissman Sorby-Odensbergs Skytteforening 521,1
5 Rosmarie Stenvall So6rby-Odensbergs Skytteférening 520,8
6 Kasper Svensson Skolvene-Olanda Skytteférening 520,6
7 Vladimir Maksanov Falkopings Skyttegille 517,7
8 Eva Berg Skélvene-Olanda Skytteférening 516,4

Sitt veteran

Plac. Namn Forening Podng
1 Karl-Axel Sultan Tibro-Ransbergs Skytteférening 526,5
2 Perry Bergstrom Falkopings Skyttegille 525,0
3 Leif Gustavsson Sorby-Odensbergs Skytteférening 524,1
4 Per Strandh Mariestads Skyttegille 523,1
5 Valter Andersson Tibro-Ransbergs Skytteférening 523,3
6 Kerstin Engstrom Falkopings Skyttegille 522,6
7 Kenneth Danaker Tibro-Ransbergs Skytteforening 520,1
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Sta junior
Plac. Namn Férening Poang
1 Marie Karhi Skovde Skyttegille 477,7
2 John Rosell Dalstorps Skytteforening 468,7
3 Emma Helge Gullspangs Skytteforening 467,1
4 Linnea Gustafsson Gullspangs Skytteforening 466,6
5 Jennifer Wallin Falkopings Skyttegille 458,4
6 Josefine Fors Saleby Skytteforening 441,9
7 Noel Hansen Levene Skytteférening 410,2
8 Oliver Thor Levene Skytteférening 406,3
9 William Karlsson Levene Skyttefoérening 402,2
10 Nikolaj Maksanov Falkopings Skyttegille 398,6
Sta 6ppet
Plac. Namn Foérening Podng
1 Kasper Svensson Skélvene-Olanda Skytteférening 480,6
2 Rasmus Nordh Skovde Skyttegille 476,4
3 Martin Eriksson Axvalls Skytteférening 475,6
4 Pontus Sundstrom Gullspangs Skytteférening 471,8
5 Filip Andersson Tibro-Ransbergs Skytteférening 471,1
6 Linnéa Johansson Skovde Skyttegille 470,5
7 Ken Leskinen Skovde Skyttegille 468,7
8 Rickard Lindberg Falkopings Skyttegille 463,3
Sta veteran
Plac. Namn Forening Podng
1 Sven-Anders Karlsson Levene Skytteférening 467,1
2 Karl-Erik Larsson Saleby Skytteforening 462,6
3 Bjorn Bostrom Tibro-Ransbergs Skytteforening 451,2
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Lsill

Namn

Alexander Ekstrom
David Kullnes
Ebba Mujagic
Emma Nystrom
Fredrik Andersson
Hugo Ytterberg
Jack Hagstrom
Jakob Wallin
Jamelia Prims
Linus Edvardsson
Linus Ingemarsson
Lovisa Setterberg
Marcus Helge
Matilda Pettersson
Oskar Edvardsson
Oskar Gustavsson

Lsil3

Plac. Namn
1 Olle Lanneras
2 Tindra Jonsson
3 Elin Fors
4 Stephanie Nevlund
5 Wilmer Emegrind
6 Konrad Wrébel
7 David Rahm
8 Filip Karlsson
9 Anton Pettersson
10 Aron Johansson
11 Linda Alm
12 Jenny Stenvall
13 Tim Skoglund
14 Jacob Nystrom
15 Linus Boman
16 Philip Hillgvist
17 Linnéa Alamos Andersson
18 Hjalmar Frisell
19 Rebecka Nevlund
20 Mirella Bjorstadius
21 Rasmus Karlsson
22 David Bjork

Foérening

Axvalls Skytteférening

Gullspangs Skytteforening

Axvalls Skytteférening

Gullspangs Skytteforening
Gullspangs Skytteforening
Mariestads Skyttegille

Gullspangs Skytteforening
Falkopings Skyttegille

Gullspangs Skytteforening
Mariestads Skyttegille

Essunga Skytteforening
Falkopings Skyttegille

Gullspangs Skytteforening
Sollebrunns Ungdomsskytteférening
Lerum Ungdomsskytteforening
So6rby-Odensbergs Skytteférening

Foérening

Saleby Skytteforening

Sollebrunns Ungdomsskytteférening
Saleby Skytteforening
Fredsberg-Algaras Skyttegille

Saleby Skytteforening

Saleby Skytteforening

Essunga Skytteférening

Falkdpings Skyttegille

Falkopings Skyttegille

Sollebrunns Ungdomsskytteférening
Sollebrunns Ungdomsskytteférening
Sorby-Odensbergs Skytteférening
Falkopings Skyttegille

Gullspangs Skytteforening

Essunga Skytteférening

Mariestads Skyttegille
Fredsberg-Algaras Skyttegille
Levene Skyttefoérening
Fredsberg-Algaras Skyttegille

Lerum Ungdomsskytteférening
Levene Skytteférening

Levene Skyttefoérening

Resultat
406,2
411,5
404,2
406,0
411,5
416,3
416,9
422,2
411,6
414,4
417,5
408,1
415,0
415,2
392,6
413,5

Resultat
424,6
423,7
421,8
421,7
421,6
420,6
420,6
420,4
420,1
419,9
419,7
417,9
417,6
417,1
414,2
413,2
412,5
412,4
409,5
408,3
406,7
405,1
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Lsil5
Plac. Namn Férening Resultat
1 Erik Sandstedt Mariestads Skyttegille 425,0
2 Jennifer Wallin Falkopings Skyttegille 422,1
3 Linnea Gustafsson Gullspangs Skytteférening 421,6
4 lda Udd Lerum Ungdomsskytteférening 418,3
5 Hanna Hasselqvist Tibro-Ransbergs Skytteforening 416,4
6 Lukas Flaminio Axvalls Skytteférening 414,8
7 Matteus Bergstrom Lerum Ungdomsskytteforening 410,0
8 Nathalie Hult-Kristenson Lerum Ungdomsskytteférening 397,6
9 Oskar Norberg Lerum Ungdomsskytteférening 393,9
Lsil7
Plac. Namn Férening Resultat
1 Anton Viklund Lerum Ungdomsskytteférening 411,0
Lsi21
Plac. Namn Férening Resultat
1 Anna Ahlgren Sorby-Odensbergs Skytteforening 423,6
2 Krister Wallin Falkopings Skyttegille 422,5
3 Stefan Bergstrom Falkopings Skyttegille 420,0
4 Kasper Svensson Skélvene-Olanda Skytteférening 416,3
5 Eva Berg Skélvene-Olanda Skytteférening 414,4
6 Stefan Alm Sollebrunns Ungdomsskytteférening 413,5
7 Vladimir Maksanov Falkdpings Skyttegille 412,7
8 Tobias Pettersson Falkopings Skyttegille 411,9
9 Matbhias Karlsson Falkopings Skyttegille 411,3
Lsi45
Plac. Namn Forening Resultat
1 Solweig Brissman So6rby-Odensbergs Skytteférening 417,9
2 Rosmarie Stenvall So6rby-Odensbergs Skytteférening 417,8
3 Lena Flaminio Axvalls Skytteférening 416,8
4 Leif Viklund Lerum Ungdomsskytteférening 412,5
5 Robert Akesson Sollebrunns Ungdomsskytteférening 409,6
6 Gustav Ekblad Lerum Ungdomsskytteférening 391,0
Lsi55
Plac. Namn Férening Resultat
1 Perry Bergstrom Falkopings Skyttegille 421,0
Lsi65
Plac. Namn Férening Resultat

1 Leif Gustavsson So6rby-Odensbergs Skytteférening 419,3
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Lsi70

Plac. Namn
1 Karl-Axel Sultan
2 Kerstin Engstrom
2 Valter Andersson
4 Kenneth Danaker

Lsi75
Plac. Namn
1 Per Strandh
2 Sven-Olof Bodin

L15
Plac. Namn
1 John Rosell
2 Linnea Gustafsson
3 Emma Helge
4 Jennifer Wallin
5 Josefine Fors
6 Nikolaj Maksanov
7 Gabriel Axelsson

L17
Plac. Namn
1 Marie Karhi
2 Noel Hansen
3 William Karlsson
4 Oliver Thor

L1
Plac. Namn
1 Krister Wallin

L2

Plac. Namn
1 Johan Karlsson

L4
Plac. Namn
1 Martin Eriksson
2 Kasper Svensson
3 Pontus Sundstrom
4 Linnéa Johansson
5 Rickard Lindberg
6 Roger Strandh
7 Robbin Torstensson

Foérening

Tibro-Ransbergs Skytteférening
Falkopings Skyttegille
Tibro-Ransbergs Skytteférening
Tibro-Ransbergs Skytteférening

Férening
Mariestads Skyttegille
Sollebrunns Ungdomsskytteférening

Forening

Dalstorps Skytteforening
Gullspangs Skytteforening
Gullspangs Skytteforening
Falkopings Skyttegille

Saleby Skytteférening

Falkopings Skyttegille
So6rby-Odensbergs Skytteférening

Forening

Skovde Skyttegille
Levene Skytteférening
Levene Skytteférening
Levene Skytteférening

Férening
Falkopings Skyttegille

Forening
Saleby Skytteforening

Forening

Axvalls Skytteférening
Skélvene-Olanda Skytteférening
Gullspangs Skytteférening
Skovde Skyttegille

Falkopings Skyttegille
Mariestads Skytegille
Falkdpings Skyttegille

Resultat
421,2
417,7
417,7
416,1

Resultat
418,7
404,4

Resultat
375
369
368
361
344
323
307

Resultat
379
329
318
316

Resultat
354

Resultat
332

Resultat
379
378
376
374
367
366
359
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LElit

Plac. Namn
1 Rasmus Nordh
2 Ken Leskinen

L45

Plac. Namn
1 Sven-Anders Karlsson

L55

Plac. Namn
1 Karl-Erik Larsson

L75

Plac. Namn
1 Bjorn Bostrom

Foérening
Skovde Skyttegille
Skovde Skyttegille

Férening
Levene Skytteférening

Foérening
Saleby Skytteforening

Foérening
Tibro-Ransbergs Skytteférening

Resultat
377
371

Resultat
373

Resultat
367

Resultat
361
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Lagtavling 1

1 1263,3 Sollebrunns Ungdomsskytteférening
423,7 Tindra Jonsson
419,7 Linda Alm
419,9 Aron Johansson

2 1260,1 Falkopings Skyttegille 1
422,1 Jennifer Wallin
420,4 Filip Karlsson
417,6 Tim Skoglund

3 1256,9 Mariestads Skyttegille
413,2 Philip Hillgvist
425,0 Erik Sandstedt
418,7 Per Strandh

4 1255,2 Falkopings Skyttegille 2
422,5 Krister Wallin
420,0 Stefan Bergstrom
412,7 Vladimir Maksanov

5 1243,3 Falkopings Skyttegille 3
411,9 Tobias Pettersson
420,1 Anton Pettersson
411,3 Mathias Karlsson

Lagtavling 2

1 1113 Gullspangs Skytteforening
368 Emma Helge
376 Pontus Sundstrom
369 Linnea Gustafsson

2 1051 Falképings Skyttegille
323 Nikolaj Maksanov
367 Rickard Lindberg
361 Jennifer Wallin



